
UCHWAŁA NR 631/2024 
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej, oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 44) w nawiązaniu do uchwały Nr XXIV/183/2020 Rady Powiatu Lęborskiego 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu "Aktywizacja społeczno - zawodowa 
osób z potrzebą wsparcia w zakresie usług transportowych door-to-door z terenu powiatu lęborskiego„ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie świadczenia usług transportowych door-to-door, stanowiącym załącznik do Uchwały 
nr 538/2023 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
świadczenia usług transportowych door-to-door: 

1) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „W okresie od 01 marca 2023 r. do 31 maja 2024 r. usługi transportowe 
świadczone są w ramach trwałości projektu, finansowane z budżetu Powiatu Lęborskiego. Okres trwałości 
projektu to czas, w którym projekt nie może być poddawany znaczącym modyfikacjom. Dotyczy to 
w szczególności utrzymania celów oraz wskaźników produktu oraz rezultatu określonych we wniosku 
o dofinansowanie”. 

2) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Decyzją Zarządu Powiatu Lęborskiego w okresie trwałości projektu (od 
01.03.2023 r. do 31.05.2024 r.) usługa door-to-door jest usługą bezpłatną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu:  

Alicja Zajączkowska 

Adam Nowak 

Jacek Perłak 

Ryszard Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593C77D4-3852-41F3-BF8A-A4BFBD3B4F50. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 631/2024 ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


